
RADA GMINY 
O 7, ' K O W I E C 
36 122 DZIKOWIEC 2 

w o j . p o d k a r p a c k i e 
t e t ' e i ( / f ^ 7 )

2 l 7 4 l o s 9 U C H W A Ł A Nr XX/137/2012 
Rady Gminy Dzikowiec 
z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2012 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt.9 lit. d ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,art.236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada 
Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje : 

§1 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 323.706,00 zł w tym: 
a) dochody bieżące - 23.706,00 zł 
b) dochody majątkowe- 300.000,00 zł 
zgodnie z załączoną poniżej tabelą 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
600 Transport i łączność 300.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300.000,00 
DOCHODY MAJĄTKOWE 300.000,00 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 

300.000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

23.706,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

23.706,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 23.706,00 
0310 Podatek od nieruchomości 23.625,00 
0330 Podatek leśny 81,00 

OGOŁEM: 323.706,00 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 52.952,00 zł w tym: 
a) dochody bieżące - 52.952,00 zł 

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

43.791,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu 

43.791,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 43.791,00 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 43.791,00 

758 Różne rozliczenia 9.161,00 



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

9.161,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 9.161,00 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.161,00 

OGOŁEM: 52.952,00 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 353.900,00 zł w tym: 
a) wydatki bieżące - 124.900,00 zł 
b) wydatki majątkowe - 229.000,00 zł 
zgodnie z załączoną poniżej tabelą 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
600 Transport i łączność 100.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 100.000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100.000,00 

- remont drogi powiatowej Nr 1 219 R Lipnica - Poręby 
Dymarskie - Majdan Królewski 

100.000,00 

801 Oświata i wychowanie 900,00 

80101 Szkoły podstawowe 900,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

900,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 900,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

852 Pomoc społeczna 124.000,00 

85295 Pozostała działalność 124.000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

124.000,00 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 124.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 124.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 129.000,00 

92195 Pozostała działalność 129.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 129.000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 129.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129.000,00 



- zachowanie, pielęgnacja i ochrona zabytkowego parku w 
Dzikowcu wraz z pomnikami przyrody jako cennych 
elementów lokalnych ekosystemów i krajobrazu 

129.000,00 

OGÓŁEM: 353.900,00 

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 687.106,00 zł w tym: 
a) wydatki bieżące - 34.606,00 zł 
b) wydatki majątkowe - 652.500,00 zł 
zgodnie z załączoną poniżej tabelą 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
020 Leśnictwo 4.000,00 

02001 Gospodarka leśna 4.000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

4.000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

600 Transport i łączność 632.500,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 260.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 260.000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 260.000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

260.000,00 

- przebudowa drogi powiatowej Nr 1 219 R Lipnica -
Poręby Dymarskie - Majdan Królewski 
- przebudowa drogi powiatowej Nr 1 218 R Kolbuszowa 
Dolna-Kopcie 

100.000,00 

160.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 372.500,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
w tym: 

372.500,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 372.500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-Odbudowa drogi nr 104258 R Maziarnia -Szwedy w km 
1+500-3+500 

372.500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 29.706,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29.706,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

29.706,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 29.706,00 



a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

29.706,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 23.625,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

81,00 

801 Oświata i wychowanie 900,00 
80101 Szkoły podstawowe 900,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 

900,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 900,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 900,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 

851 Ochrona zdrowia 20.000,00 

85111 Szpitale ogólne 20.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 20.000,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 

w tym: 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20.000,00 

-zakup ambulansu sanitarnego 20.000,00 

OGÓŁEM: 687.106,00 

§2 
Zwiększa się planowany na 2011 r. deficyt budżetu gminy o kwotę 62.452,00 z ł . 

§ 3 
1. Wprowadza się wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
62.452,00 zł na sfinansowanie zwiększonego deficytu budżetu gminy na 2012 r. 
2. Zwiększa się przychody budżetu gminy z tytułu wprowadzenia wolnych środków jako 
nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 62.452,00 zł. 

Przychody 
§ I. Zwiększenia Kwota w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

62.452,00 



§4 
Wysokość dotacji z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 5 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
Zestawienie planowanych dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielonych z budżetu gminy 

Zmniejszenie 

l.p. Podmiot otrzymujący 
dotację 

Kwota dotacji Realizowane zadanie Rodzaj dotacji 

1. Starostwo Powiatowe 
w Kolbuszowej 

100.000,00 Remont drogi powiatowej Nr 1 
219 R Lipnica - Poręby 
Dymarskie - Majdan Królewski 

pomoc 
finansowa 

Zwiększenie 

l.p. Podmiot otrzymujący 
dotację 

Kwota dotacji Realizowane zadanie Rodzaj dotacji 

1. Starostwo Powiatowe 
w Kolbuszowej 

280.000,00 Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1 219 R Lipnica - Poręby 
Dymarskie - Majdan 
Królewski- 100.000,00 zł 

pomoc 
finansowa 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1 218 R Kolbuszowa Dolna-
Kopcie- 160.000,00 zł 

Zakup ambulansu sanitarnego 
dla Działu Pomocy Doraźnej 
Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Kolbuszowej-20.000,00 zł 


